
Preto 

Vysavač ETA Preto 0487 90010 je vybaven ECO motorem, který 
vyniká svou úsporností a ve své kategorii vysokým sacím výkonem  
až 350 W. 

Při prvním seznámení zaujme příjemným designem v červeném 
provedení, měkčenými koly, které nepoškodí žádnou podlahu a 
ergonomickým rozvržením ovládacích prvků. Ovládání usnadňuje 
přední otočné kolečko a dostatečně velká měkčená kolečka vzadu, 
která poskytují elegantní a plynulý pohyb do všech stran. Vysavač 
se snadno sestavuje a uskladnit se dá pohodlně ve svislé poloze. 
Manipulaci s ním usnadňuje držadlo. 

Vysavač ETA Preto je vybaven šetrným soft startem motoru s aktivní ochranou 
proti přehřátí, signalizací plnosti prachového sáčku UNIBAG o objemu 2,5 l, 
který je odolný proti vlhkosti a objemnější o 25 %. Vysavač má dále elektronickou 
regulací sacího výkonu a HEPA filtr, který zachytí i ty nejmenší mikročástice, 
takže vysavač je vhodný také pro alergiky. 

S délkou kabelu 5 m má vysavač akční rádius až 8 m.

ETA 0487 90010    SÁČKOVÝ VYSAVAČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Sací trubka - kovová teleskopická trubice umožňuje ideální nastavení 

výšky pro uživatele
• Polštářová hubice - šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je  

čalounění či polštáře
• Štěrbinová hubice - je vhodná pro vysávání v úzkých a těžko  

přístupných místech (např. v žebrech radiátorů, za nábytkem atd.)
• Kartáček s jemnými štětinkami pomáhá při úklidu na místech, která 

potřebujete šetrně zbavit prachu nebo pavučin (na nábytku, zdech  
či obrazech)

• 2 ks sáčků UniBag
• Adaptér k Eta UniBag č. 11

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Univerzální sáček UniBag ETA990068000
• Mikrofiltr vstupní ETA150300030

Úsporný ECO motor

Příkon

Sací výkon až 350 W

Akční rádius 8 m 

Objem prachového sáčku 2,5 l

Kvalitní HEPA filtr

Nesené příslušenství

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET



CHARAKTERISTIKA:

• Vysoký sací výkon až 350 W
• Energeticky úsporný ECO motor s vysokým sacím výkonem
• Jednoduché sestavení pro rychlé použití 
• Akční rádius až 8 m ideální pro běžné domácnosti
• Délka napájecího kabelu 5 m
• Připojovací průměr příslušenství 35 mm
• Praktické rozměry a nízká hmotnost umožňují snadné skladování  

a jednoduchou manipulaci
• Soft start pro plynulý rozběh motoru nezatěžuje el. síť a prodlužuje  

životnost motoru
• Signalizace plnosti prachového sáčku 
• Elektronická regulace pro optimální nastavení sacího výkonu 
• Mechanická regulace na držadle hadice zajistí okamžité snížení  

sacího výkonu
• Měkčená pojezdová kolečka šetrná k hladkým podlahám (např. dřevěné,  

plovoucí, PVC, vinyl, linoleum, marmoleum apod.) 
• Otočné přední kolečko o 360° pro snadný pohyb vysavače
• 2 parkovací polohy pro jednoduché uskladnění vysavače
• Parkování ve vertikální i horizontální poloze
• Praktické držadlo pro snadné přenášení
• Úložný prostor na uschování příslušenství integrován v těle vysavače
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Podpěry zajišťující vyváženou stabilitu ve vertikální poloze
• Ochrana proti přehřátí motoru - aktivně ochrání el. motor před poškozením
• Bezpečnostní pojistka chybějícího sáčku

PARAMETRY
• Napájení ~230 V
• Příkon 1200 W
• Objem prachového sáčku 2,5 l
• Prodlužka záruky 3 roky na motor

FILTRACE
• Kvalitní HEPA filtr zachytí i ty nejmenší mikročástice
• 1 ks mikrofiltru - ochranný vstupní motorový
• Patentovaný prachový sáček UNIBAG: 

• 100% hygienický (zachytí více jemného prachu a částic než běžné papírové sáčky)
• až o 25% větší objem díky speciální konstrukci
• odolný proti vlhkosti
• až 4x delší životnost oproti papírovým sáčkům
• vyšší odolnost proti mechanickému poškození 

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 6,2
Výška (cm): 26,0
Šířka (cm): 29,5
Hloubka (cm): 39,5

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 7,5
Výška (cm): 31,0
Šířka (cm): 50,5
Hloubka (cm): 35,0
EAN: 8590393256594

0487/10

81

40,1

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG


